
                                                          

   

                   

  

 
 

Deliberazione n.___________ 
 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 
Oggetto: Parziale Rettifica di cui alla Delibera n. 1620 del 11/12/2023. 

PDEL/2023/1850BP 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la 

consultazione.   

                      

Il Direttore Generale   Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato dal 

Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu 

Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 

 
S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  

SI □     NO □           

Su  proposta della S.C. A.B.S.E. 

Vista la delibera n. 1500 del 12/12/2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide 

Massacci, Responsabile del Settore “Area acquisti di beni sanitari e servizi/liquidazione fatture”; 

Premesso che con Delibera n. 1620 del 11/12/2023, è stata pubblicata l’Aggiudicazione della Procedura 

negoziata, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. e), del D. Lgs. n. 36/2023, avente ad oggetto la fornitura 

urgente di antisettici e disinfettanti destinati ai vari reparti dell’Arnas “G.Brotzu”, per una spesa 

complessiva pari ad € 92.909,30 oltre Iva di legge; 

Considerato  che con nota del 07.12.2023, agli atti del Servizio, la Ditta Giochemica Srl ha proposto le proprie 

controdeduzioni in merito all’esclusione della stessa in ordine ai Lotti 4-15-17 per non conformità a 

quanto richiesto, comunicata da questa Amministrazione con nota prot. n. PG20488 del 30.11.2023; 

Dato atto che con nota prot. n. PG22016 del 22.12.2023, agli atti del Servizio, questa Amministrazione ha accolto 

la richiesta della Ditta Giochemica Srl relativamente al Lotto 17, annullando la precedente 

preaggiudicazione con conseguente rivalutazione dello stesso; 

Considerato  che in seguito all’annullamento della precedente preaggiudicazione del Lotto 17 il sistema ha 

aggiudicato provvisoriamente la fornitura dello stesso alla Ditta Giochemica Srl, e non più alla Ditta 

Nuova Farmec, come indicato nella Delibera n. 1620 del 11/12/2023, con conseguente modifica degli 

importi di aggiudicazione relativamente alle menzionate Ditte e dell’importo complessivo della fornitura 

oggetto della Delibera di Aggiudicazione; 

Ritenuto pertanto di dover procedere alla parziale rettifica di cui alla Delibera n. 1620 del 11/12/2023, 

aggiudicando il Lotto 17 (oltre ai precedenti Lotti già aggiudicati) in favore della Ditta Giochemica Srl, 

per un importo complessivo pari ad € 81.740,30 + Iva, e modificando altresì l’importo di aggiudicazione 

della Ditta Nuova Farmec che risulterà quindi essere pari ad € 5.500,00 + Iva, con conseguente 

modifica dell’importo totale della fornitura oggetto della Delibera n. 1620 del 11/12/2023, che risulterà 

essere pari a € 92.544,30 oltre Iva di legge, fermo restando tutto il resto; 

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

luisanna.perra
Font monospazio
1733

luisanna.perra
Font monospazio
29.12.2023

luisanna.perra
Font monospazio
29.12.2023



                                                          

   

                   

  

Segue Deliberazione n. _________ del _____________ 
 
 

DELIBERA  
 

Per i motivi esplicitati in premessa: 

 
 

 

1. Di dover procedere alla parziale rettifica di cui alla Delibera n. 1620 del 11/12/2023, aggiudicando il Lotto 17 (oltre 

ai precedenti Lotti già aggiudicati) in favore della Ditta Giochemica Srl, per un importo complessivo pari ad € 

81.740,30 + Iva, e modificando altresì l’importo di aggiudicazione della Ditta Nuova Farmec che risulterà essere 

pari ad € 5.500,00 + Iva, con conseguente modifica dell’importo totale della fornitura oggetto della Delibera 1620 

del 11/12/2023, che risulterà essere pari a € 92.544,30 oltre Iva di legge, fermo restando tutto il resto;  

 
 
 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Agnese Foddis 

 

 

 

Il Direttore Amministrativo                 Il Direttore Sanitario 

  Dott. Ennio Filigheddu                               Dott. Raimondo Pinna 

 

 
 
 
 
 
Il Delegato Responsabile della SC A.B.S.E. Dott. D. Massacci 
Estensore Dott.ssa Barbara Picci 

luisanna.perra
Font monospazio
1733

luisanna.perra
Font monospazio
29.12.2023


		2023-12-28T10:32:39+0100
	BARBARA PICCI


		2023-12-28T11:03:37+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2023-12-28T13:59:55+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-12-29T10:02:07+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-12-29T17:06:03+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-12-29T18:30:32+0100
	PERRA LUISANNA




